Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2022 № 176

г.Чудово

О согласовании предложения о
перечне имущества, находящего-
ся в муниципальной собственно-
сти города Чудово, предлагаемо-
го к передаче в муниципальную
собственность Чудовского муни-
ципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Думы Чудовского муниципального района от 30 марта

2010 года № 441 «Об утверждении Положения о порядке управления и распо-

ряжения муниципальным имуществом Чудовского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муни-

ципальной собственности города Чудово, предлагаемого к передаче в муници-

пальную собственность Чудовского муниципального района, согласно Прило-

жению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района  Н.А. Кошелева

                     Приложение

              к решению Думы Чудовского

              муниципального района

              от 22.04.2022 № 176

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского

муниципального района

Наименование Кол-во Ед.

изм.

Год

выпуска

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

Сегмент региональной

автоматизированной си-

стемы централизован-

ного оповещения насе-

ления Чудовского му-

ниципального района

Новгородской области,

в составе:

1 компл. 2021 1932711,60 1921974,31

центральный пульт

управления малогаба-

ритный «Марс-

Арсенал» (ЦП-М)

1 шт. 2021

блок акустического

оповещения БАО-600

1 шт. 2021

акустическая система

АС-600

1 шт. 2021

телекоммуникационный

сервер оповещения

ТКС-М-4

1 шт. 2021